zastoupený ředitelem Ing. Markem Špeldou 

IČ:  46524282 

bankovní spojení: ČSOB Náchod, č. účtu: 275416363/0300 

(dále jen obdarovaný) 

v tomto znění 

I. 

1) Dárce se podle této smlouvy zavazuje, poskytnout obdarovanému finanční dar ve výši 

38.000,- Kč (slovy: třicetosmtisíc Kč). 

2) Dárce dar předává a obdarovaný dar přijímá a zavazuje se k jeho využití na činnost 

organizace. 

3) Dar bude zaslán bankovním převodem na účet obdarovaného. Předaná částka je darem. 

4) Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se k použití daru na uvedený účel.